
第 39 回 全 日 本 実 業 団 都 市 対 抗 ボ ウ リ ン グ 選 手 権 大 会
大 会 成 績 表

期日：2022年1月28日（金）～30日（日）

会場：川崎グランドボウル

順　位 チーム名 都市名 選　手　名 所属 得　点

優　勝 オリロー 比企郡 佐渡山　肇 長澤　悠次 前島　京介 小林　　彌 山越　　貢 埼玉県 2981

準優勝 タイトー 仙台市 根本　　遥 遠藤明日香 大久　実結 渡邉　雅司 宮城県 2740

第３位 世田谷区役所 世田谷区 棚辺　正美 大場　憲司 中澤　文夫 鷲尾　雄一 東京都 2503

第４位 東京OBクラブ 立川市 髙橋　尚代 市川　健一 田倉　　稔 篠原　清隆 東京都 2468

第５位 神奈川OBクラブＡ 川崎市 安藤　　博 府川　裕行 村上　知子 村上　悦男 神奈川県 2445

第６位 ホンダ埼玉 狭山市 山口　好宏 秋山　忠明 沓野　貴志 大竹　祥一 埼玉県 2424

チームH/G
レギュラー

タイトー 仙台市 根本　　遥 遠藤明日香 大久　実結 渡邉　雅司 宮城県 901
チームH/G
ベーカー

オリロー 比企郡 佐渡山　肇 長澤　悠次 前島　京介 小林　　彌 山越　　貢 埼玉県 257
チームH/S タイトー 仙台市 根本　　遥 遠藤明日香 大久　実結 渡邉　雅司 宮城県 2591
個人H/G 日本製鉄 君津市 髙橋　　諒 257
個人H/S タイトー 仙台市 根本　　遥 689

（公財）全日本ボウリング協会



決勝ラウンドロビン
決勝ポジションマッチ

第39回全日本実都市対抗対抗ボウリング選手権大会
決勝ベーカー成績 2022年１月28～30日

川崎グランドボウル
予選
順位

ﾁｰﾑ

No. チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 合計 勝点 12 勝点 13 勝点 総合得点 GL/H 順位 HG

2 8 オリロー 192 195 255 193 223 257 205 189 224 220 221 2374 160 202 20 205 20 2981 68 1 257
1 1 タイトー 230 162 202 193 256 191 187 156 210 236 160 2183 180 188 189 2740 100 2 256
3 12 世田谷区役所 174 185 156 182 171 211 178 174 177 156 155 1919 90 246 20 208 20 2503 91 3 246
5 10 東京OBクラブ 194 214 226 154 179 140 160 179 188 154 180 1968 100 195 20 165 20 2468 86 4 226
12 49 神奈川OBクラブＡ155 190 193 160 182 153 162 213 194 161 211 1974 100 191 20 160 2445 60 5 213
9 7 ホンダ埼玉 132 156 214 149 184 187 200 150 168 243 171 1954 120 154 176 20 2424 111 6 243
8 47 いすゞ自動車 171 193 175 179 171 172 181 171 166 142 180 1901 100 192 185 2378 51 7 193
4 45 ㈱大和組 204 200 152 182 145 183 154 180 148 178 223 1949 70 148 20 161 20 2368 78 8 223
7 9 日本製鉄 170 122 176 160 210 185 161 222 162 155 191 1914 140 137 156 2347 100 9 222
6 15 大田区役所 163 191 175 200 181 154 187 149 197 169 149 1915 100 137 124 2276 76 10 200
10 18 インテック 154 170 145 159 192 181 153 184 168 137 167 1810 60 174 20 159 20 2243 55 11 192
11 50 神奈川OBクラブＢ196 171 177 179 208 133 126 173 189 167 127 1846 100 135 156 2237 82 12 208

（公財）全日本ボウリング協会



第39回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会
決勝ベーカー・ラウンドロビン

2022年1月28～30日
川崎グランドボウル

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

予
選
順
位

決
勝
総
当
り
順
位

チーム名 タイトー オリロー

神奈川

OBクラブ

Ａ

日本製鉄
東京

OBクラブ
大田

区役所
㈱大和組

いすゞ

自動車

ホンダ

埼玉

神奈川

OBクラブ

Ｂ

インテック
世田谷
区役所

得点
合計

勝点
合計

合計

1 2
タイトー 230 193 162 202 210 236 156 256 187 191 160 2183 180 2363

2 1
オリロー 192 189 255 221 220 195 205 193 223 224 257 2374 160 2534

3 3
神奈川OBクラブＡ 160 213 155 194 193 211 153 162 190 182 161 1974 100 2074

4 6
日本製鉄 122 176 170 155 222 185 191 162 160 161 210 1914 140 2054

5 5
東京OBクラブ 226 180 188 154 194 179 154 140 179 214 160 1968 100 2068

6 8
大田区役所 197 169 175 149 163 187 181 149 154 200 191 1915 100 2015

7 7
㈱大和組 178 200 223 183 145 154 204 152 148 180 182 1949 70 2019

8 10
いすゞ自動車 171 181 172 180 179 171 171 193 142 175 166 1901 100 2001

9 3
ホンダ埼玉 184 149 200 168 187 171 214 156 132 243 150 1954 120 2074

10 11
神奈川OBクラブＢ 126 208 171 179 173 133 189 167 196 127 177 1846 100 1946

11 12
インテック 181 168 192 153 170 159 184 145 137 167 154 1810 60 1870

12 9
世田谷区役所 155 211 156 171 178 185 182 177 174 156 174 1919 90 2009

* 太字アンダーラインは勝利ポイントあり
斜体文字は引き分け

（公財）全日本ボウリング協会



第39回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会
決勝ベーカー／ラウンドロビン対戦相手・成績

川崎グランドボウル

予選
順位

ﾁｰﾑ

No. チーム名(A) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 勝点

1 1 タイトー 2 4 5 3 9 11 10 8 6 7 12 180
2 8 オリロー 1 7 4 9 10 12 8 3 11 6 5 160
3 49 神奈川OBクラブＡ 4 10 6 1 11 8 9 2 5 12 7 100
4 9 日本製鉄 3 1 2 10 12 7 11 6 9 5 8 140
5 10 東京OBクラブ 6 11 1 8 7 9 12 10 3 4 2 100
6 15 大田区役所 5 12 3 11 8 10 7 4 1 2 9 100
7 45 ㈱大和組 8 2 9 12 5 4 6 11 10 1 3 70
8 47 いすゞ自動車 7 9 11 5 6 3 2 1 12 10 4 100
9 7 ホンダ埼玉 10 8 7 2 1 5 3 12 4 11 6 120
10 50 神奈川OBクラブＢ 9 3 12 4 2 6 1 5 7 8 11 100
11 18 インテック 12 5 8 6 3 1 4 7 2 9 10 60
12 12 世田谷区役所 11 6 10 7 4 2 5 9 8 3 1 90

予選
順位

ﾁｰﾑ

No. チーム名(A) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 合計 勝点 総得点

1 1 タイトー 230 162 202 193 256 191 187 156 210 236 160 2183 180 2363
2 8 オリロー 192 195 255 193 223 257 205 189 224 220 221 2374 160 2534
3 49 神奈川OBクラブＡ 155 190 193 160 182 153 162 213 194 161 211 1974 100 2074
4 9 日本製鉄 170 122 176 160 210 185 161 222 162 155 191 1914 140 2054
5 10 東京OBクラブ 194 214 226 154 179 140 160 179 188 154 180 1968 100 2068
6 15 大田区役所 163 191 175 200 181 154 187 149 197 169 149 1915 100 2015
7 45 ㈱大和組 204 200 152 182 145 183 154 180 148 178 223 1949 70 2019
8 47 いすゞ自動車 171 193 175 179 171 172 181 171 166 142 180 1901 100 2001
9 7 ホンダ埼玉 132 156 214 149 184 187 200 150 168 243 171 1954 120 2074
10 50 神奈川OBクラブＢ 196 171 177 179 208 133 126 173 189 167 127 1846 100 1946
11 18 インテック 154 170 145 159 192 181 153 184 168 137 167 1810 60 1870
12 12 世田谷区役所 174 185 156 182 171 211 178 174 177 156 155 1919 90 2009

（公財）全日本ボウリング協会



第39回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会
予選成績

川崎グランドボウル

予選

順位

ﾁｰﾑ

No. チーム名 1G 2G 3G 1回戦 4G 5G 6G 2回戦 7G 8G 9G 3回戦 合計 GL/H SL/H 予選

H/G
予選

H/S 所属 都市名

1 1 タイトー 803 889 826 2518 806 901 884 2591 769 811 764 2344 7453 137 247 901 2591 宮城県 仙台市

2 8 オリロー 840 854 779 2473 797 826 839 2462 762 880 845 2487 7422 118 25 880 2487 埼玉県 比企郡

3 49 神奈川OBクラブＡ 785 672 848 2305 823 797 710 2330 774 842 741 2357 6992 176 52 848 2357 神奈川県 川崎市

4 9 日本製鉄 759 826 734 2319 809 775 809 2393 748 690 727 2165 6877 136 228 826 2393 千葉県 君津市

5 10 東京OBクラブ 786 791 722 2299 749 805 797 2351 710 722 710 2142 6792 95 209 805 2351 東京都 立川市

6 15 大田区役所 815 788 763 2366 841 730 726 2297 720 629 694 2043 6706 212 323 841 2366 東京都 大田区

7 45 ㈱大和組 689 765 748 2202 725 851 717 2293 735 696 765 2196 6691 162 97 851 2293 福岡県 福岡市

8 47 いすゞ自動車 651 847 833 2331 721 694 688 2103 696 778 753 2227 6661 196 228 847 2331 神奈川県 藤沢市

9 7 ホンダ埼玉 748 722 706 2176 725 695 702 2122 789 769 796 2354 6652 101 232 796 2354 埼玉県 狭山市

10 50 神奈川OBクラブＢ 721 775 788 2284 745 731 760 2236 668 651 789 2108 6628 138 176 789 2284 神奈川県 川崎市

11 18 インテック 695 690 769 2154 711 740 596 2047 673 701 666 2040 6241 173 114 769 2154 富山県 富山市

12 12 世田谷区役所 687 679 620 1986 647 698 694 2039 754 653 754 2161 6186 134 175 754 2161 東京都 世田谷区

（公財）全日本ボウリング協会



第39回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会

選手名

都市名 H/C 1G 2G 3G １回戦 4G 5G 6G ２回戦 7G 8G 9G ３回戦
合計
H/C込

H/G H/S

ゲーム数 チーム名

根本　　遥 仙台市 15 165 246 247 658 235 210 244 689 172 193 217 582 2064 247 689 9 タイトー

遠藤明日香 仙台市 15 208 201 165 574 179 191 246 616 226 172 193 591 1916 246 616 9 タイトー

大久　実結 仙台市 15 180 205 170 555 168 209 194 571 158 224 168 550 1811 224 571 9 タイトー

渡邉　雅司 仙台市 10 195 182 189 566 169 236 145 550 158 167 131 456 1662 236 566 9 タイトー

山口　好宏 狭山市 5 206 185 205 596 198 146 224 568 195 180 234 609 1818 234 609 9 ホンダ埼玉

秋山　忠明 狭山市 5 136 157 138 431 158 206 181 545 190 161 172 523 1544 206 545 9 ホンダ埼玉

沓野　貴志 狭山市 192 153 167 512 211 170 135 516 234 233 172 639 1667 234 639 9 ホンダ埼玉

大竹　祥一 狭山市 5 199 212 181 592 143 158 147 448 155 180 203 538 1623 212 592 9 ホンダ埼玉

佐渡山　肇 比企郡 10 181 183 179 543 159 174 196 529 167 195 171 533 1695 196 543 9 オリロー

長澤　悠次 比企郡 245 248 195 688 213 213 238 664 203 215 245 663 2015 248 688 9 オリロー

前島　京介 比企郡 169 224 193 586 190 215 210 615 184 215 224 623 1824 224 623 9 オリロー

小林　　彌 比企郡 10 225 179 192 596 215 204 175 594 188 235 185 608 1888 235 608 9 オリロー

山越　　貢 比企郡 10 オリロー

髙橋　　諒 君津市 155 177 177 509 192 204 257 653 189 169 160 518 1680 257 653 9 日本製鉄

矢野　美加 君津市 15 178 218 194 590 193 210 168 571 170 133 171 474 1770 218 590 9 日本製鉄

菊地　　誠 君津市 10 189 193 148 530 214 169 189 572 187 167 171 525 1717 214 572 9 日本製鉄

矢野　一樹 君津市 212 213 190 615 185 167 170 522 177 196 200 573 1710 213 615 9 日本製鉄

髙橋　尚代 立川市 25 170 166 156 492 134 162 177 473 156 145 163 464 1654 177 492 9 東京OBクラブ

市川　健一 立川市 15 176 207 195 578 179 176 172 527 163 156 162 481 1721 207 578 9 東京OBクラブ

田倉　　稔 立川市 10 158 156 160 474 165 192 226 583 138 181 134 453 1600 226 583 9 東京OBクラブ

篠原　清隆 立川市 10 222 202 151 575 211 215 162 588 193 180 191 564 1817 222 588 9 東京OBクラブ

棚辺　正美 世田谷区 180 207 167 554 150 211 174 535 182 178 185 545 1634 211 554 9 世田谷区役所

大場　憲司 世田谷区 5 153 179 140 472 153 143 160 456 157 137 186 480 1453 186 480 9 世田谷区役所

中澤　文夫 世田谷区 10 173 145 150 468 173 175 156 504 247 162 181 590 1652 247 590 9 世田谷区役所

鷲尾　雄一 世田谷区 166 133 148 447 156 154 189 499 153 161 187 501 1447 189 501 9 世田谷区役所

浅田　秀則 大田区 10 166 162 158 486 204 180 185 569 194 134 205 533 1678 205 569 9 大田区役所

平山　大輔 大田区 224 212 158 594 188 174 181 543 173 152 157 482 1619 224 594 9 大田区役所

浜中　誠行 大田区 15 208 208 231 647 228 195 171 594 144 160 154 458 1834 231 647 9 大田区役所

鈴木　智雄 大田区 10 182 171 181 534 186 146 154 486 174 148 143 465 1575 186 534 9 大田区役所

定塚　　清 富山市 10 164 165 191 520 169 179 150 498 169 185 161 515 1623 191 520 9 インテック

麻田　浩史 富山市 5 168 165 187 520 196 190 124 510 153 145 164 462 1537 196 520 9 インテック

高原　　勝 富山市 5 192 176 178 546 180 191 180 551 188 193 171 552 1694 193 552 9 インテック

境　　　明 富山市 5 141 155 117 413 138 153 145 436 879 155 436 6 インテック

扇谷　久範 富山市 5 146 159 188 493 508 188 493 3 インテック



第39回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会

選手名

都市名 H/C 1G 2G 3G １回戦 4G 5G 6G ２回戦 7G 8G 9G ３回戦
合計
H/C込

H/G H/S

ゲーム数 チーム名

坂田　信治 福岡市 159 166 145 470 163 198 194 555 162 153 204 519 1544 204 555 9 ㈱大和組

小田　賢次 福岡市 10 188 226 195 609 194 210 159 563 190 216 190 596 1858 226 609 9 ㈱大和組

坂田　信子 福岡市 20 147 179 221 547 179 202 127 508 195 134 158 487 1722 221 547 9 ㈱大和組

坂田三津治 福岡市 5 160 159 152 471 154 206 202 562 153 158 178 489 1567 206 562 9 ㈱大和組

田辺　　昇 藤沢市 175 193 203 571 170 160 141 471 1042 203 571 6 いすゞ自動車

六車　康彦 藤沢市 140 200 187 527 208 173 185 566 175 201 194 570 1663 208 570 9 いすゞ自動車

田崎　　進 藤沢市 5 158 224 204 586 193 153 163 509 159 204 189 552 1692 224 586 9 いすゞ自動車

川田　光一 藤沢市 173 225 234 632 145 203 194 542 170 189 198 557 1731 234 632 9 いすゞ自動車

石井　　壮 藤沢市 10 177 169 157 503 533 177 503 3 いすゞ自動車

安藤　　博 川崎市 10 172 175 191 538 158 215 182 555 162 222 191 575 1758 222 575 9 神奈川OBクラブＡ

府川　裕行 川崎市 10 200 147 199 546 222 214 159 595 184 165 151 500 1731 222 595 9 神奈川OBクラブＡ

村上　知子 川崎市 25 169 125 184 478 155 149 137 441 190 197 150 537 1681 197 537 9 神奈川OBクラブＡ

村上　悦男 川崎市 10 189 170 219 578 233 164 177 574 183 203 194 580 1822 233 580 9 神奈川OBクラブＡ

寺口　則治 川崎市 15 189 158 156 503 151 165 150 466 157 176 191 524 1628 191 524 9 神奈川OBクラブＢ

菅井　富夫 川崎市 15 157 183 218 558 171 176 179 526 136 144 159 439 1658 218 558 9 神奈川OBクラブＢ

長谷川孝嘉 川崎市 10 169 237 161 567 211 166 185 562 177 136 180 493 1712 237 567 9 神奈川OBクラブＢ

広津 守人 川崎市 10 156 147 203 506 162 174 196 532 148 145 209 502 1630 209 532 9 神奈川OBクラブＢ



第39回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会
投
球

順 選手名

都市名
H/
C 1G 2G 3G １回戦 4G 5G 6G ２回戦 7G 8G 9G ３回戦

合計

H/C込 H/G H/S

タイトー 仙台市 宮城県 7453
1 根本　　遥 仙台市 15 165 246 247 658 235 210 244 689 172 193 217 582 2064 247 689
2 遠藤明日香 仙台市 15 208 201 165 574 179 191 246 616 226 172 193 591 1916 246 616
3 大久　実結 仙台市 15 180 205 170 555 168 209 194 571 158 224 168 550 1811 224 571
4 渡邉　雅司 仙台市 10 195 182 189 566 169 236 145 550 158 167 131 456 1662 236 566
5

オリロー 比企郡 埼玉県 7422
1 佐渡山　肇 比企郡 10 181 183 179 543 159 174 196 529 167 195 171 533 1695 196 543
2 長澤　悠次 比企郡 245 248 195 688 213 213 238 664 203 215 245 663 2015 248 688
3 前島　京介 比企郡 169 224 193 586 190 215 210 615 184 215 224 623 1824 224 623
4 小林　　彌 比企郡 10 225 179 192 596 215 204 175 594 188 235 185 608 1888 235 608
5 山越　　貢 比企郡 10

神奈川OBクラブＡ 川崎市 神奈川県 6992
1 安藤　　博 川崎市 10 172 175 191 538 158 215 182 555 162 222 191 575 1758 222 575
2 府川　裕行 川崎市 10 200 147 199 546 222 214 159 595 184 165 151 500 1731 222 595
3 村上　知子 川崎市 25 169 125 184 478 155 149 137 441 190 197 150 537 1681 197 537
4 村上　悦男 川崎市 10 189 170 219 578 233 164 177 574 183 203 194 580 1822 233 580
5

日本製鉄 君津市 千葉県 6877
1 髙橋　　諒 君津市 155 177 177 509 192 204 257 653 189 169 160 518 1680 257 653
2 矢野　美加 君津市 15 178 218 194 590 193 210 168 571 170 133 171 474 1770 218 590
3 菊地　　誠 君津市 10 189 193 148 530 214 169 189 572 187 167 171 525 1717 214 572
4 矢野　一樹 君津市 212 213 190 615 185 167 170 522 177 196 200 573 1710 213 615
5

東京OBクラブ 立川市 東京都 6792
1 髙橋　尚代 立川市 25 170 166 156 492 134 162 177 473 156 145 163 464 1654 177 492
2 市川　健一 立川市 15 176 207 195 578 179 176 172 527 163 156 162 481 1721 207 578
3 田倉　　稔 立川市 10 158 156 160 474 165 192 226 583 138 181 134 453 1600 226 583
4 篠原　清隆 立川市 10 222 202 151 575 211 215 162 588 193 180 191 564 1817 222 588
5

大田区役所 大田区 東京都 6706
1 浅田　秀則 大田区 10 166 162 158 486 204 180 185 569 194 134 205 533 1678 205 569
2 平山　大輔 大田区 224 212 158 594 188 174 181 543 173 152 157 482 1619 224 594
3 浜中　誠行 大田区 15 208 208 231 647 228 195 171 594 144 160 154 458 1834 231 647
4 鈴木　智雄 大田区 10 182 171 181 534 186 146 154 486 174 148 143 465 1575 186 534
5



第39回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会
投
球

順 選手名

都市名
H/
C 1G 2G 3G １回戦 4G 5G 6G ２回戦 7G 8G 9G ３回戦

合計

H/C込 H/G H/S

㈱大和組 福岡市 福岡県 6691
1 坂田　信治 福岡市 159 166 145 470 163 198 194 555 162 153 204 519 1544 204 555
2 小田　賢次 福岡市 10 188 226 195 609 194 210 159 563 190 216 190 596 1858 226 609
3 坂田　信子 福岡市 20 147 179 221 547 179 202 127 508 195 134 158 487 1722 221 547
4 坂田三津治 福岡市 5 160 159 152 471 154 206 202 562 153 158 178 489 1567 206 562
5

いすゞ自動車 藤沢市 神奈川県 6661
1 田辺　　昇 藤沢市 175 193 203 571 170 160 141 471 1042 203 571
2 六車　康彦 藤沢市 140 200 187 527 208 173 185 566 175 201 194 570 1663 208 570
3 田崎　　進 藤沢市 5 158 224 204 586 193 153 163 509 159 204 189 552 1692 224 586
4 川田　光一 藤沢市 173 225 234 632 145 203 194 542 170 189 198 557 1731 234 632
5 石井　　壮 藤沢市 10 177 169 157 503 533 177 503

ホンダ埼玉 狭山市 埼玉県 6652
1 山口　好宏 狭山市 5 206 185 205 596 198 146 224 568 195 180 234 609 1818 234 609
2 秋山　忠明 狭山市 5 136 157 138 431 158 206 181 545 190 161 172 523 1544 206 545
3 沓野　貴志 狭山市 192 153 167 512 211 170 135 516 234 233 172 639 1667 234 639
4 大竹　祥一 狭山市 5 199 212 181 592 143 158 147 448 155 180 203 538 1623 212 592
5

神奈川OBクラブＢ 川崎市 神奈川県 6628
1 寺口　則治 川崎市 15 189 158 156 503 151 165 150 466 157 176 191 524 1628 191 524
2 菅井　富夫 川崎市 15 157 183 218 558 171 176 179 526 136 144 159 439 1658 218 558
3 長谷川孝嘉 川崎市 10 169 237 161 567 211 166 185 562 177 136 180 493 1712 237 567
4 広津 守人 川崎市 10 156 147 203 506 162 174 196 532 148 145 209 502 1630 209 532
5

インテック 富山市 富山県 6241
1 定塚　　清 富山市 10 164 165 191 520 169 179 150 498 169 185 161 515 1623 191 520
2 麻田　浩史 富山市 5 168 165 187 520 196 190 124 510 153 145 164 462 1537 196 520
3 高原　　勝 富山市 5 192 176 178 546 180 191 180 551 188 193 171 552 1694 193 552
4 境　　　明 富山市 5 141 155 117 413 138 153 145 436 879 155 436
5 扇谷　久範 富山市 5 146 159 188 493 508 188 493

世田谷区役所 世田谷区 東京都 6186
1 棚辺　正美 世田谷区 180 207 167 554 150 211 174 535 182 178 185 545 1634 211 554
2 大場　憲司 世田谷区 5 153 179 140 472 153 143 160 456 157 137 186 480 1453 186 480
3 中澤　文夫 世田谷区 10 173 145 150 468 173 175 156 504 247 162 181 590 1652 247 590
4 鷲尾　雄一 世田谷区 166 133 148 447 156 154 189 499 153 161 187 501 1447 189 501
5



ハイゲーム・ハイシリーズ

チーム名 都市名 選手名 得点

チームH/G
レギュラー

タイトー 仙台市 根本　　遥 遠藤明日香 大久　実結 渡邉　雅司 901

チームH/G
ベーカー

オリロー 比企郡 佐渡山　肇 長澤　悠次 前島　京介 小林　　彌 山越　　貢 257

チームH/S タイトー 仙台市 根本　　遥 遠藤明日香 大久　実結 渡邉　雅司 2591

チーム名 都市名 選手名 得点

個人H/G 日本製鉄 君津市 髙橋　　諒 257

個人H/S タイトー 仙台市 根本　　遥 689
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団体
番号

チーム名 都市名 選手１ 選手２ 選手３ 選手４ 選手５ 所属

1 タイトー 仙台市 根本　　遥 遠藤明日香 大久　実結 渡邉　雅司 宮城県

2

3

4
5

6

7 ホンダ埼玉 狭山市 山口　好宏 秋山　忠明 沓野　貴志 大竹　祥一 埼玉県

8 オリロー 比企郡 佐渡山　肇 長澤　悠次 前島　京介 小林　　彌 山越　　貢 埼玉県

9 日本製鉄 君津市 髙橋　　諒 矢野　美加 菊地　　誠 矢野　一樹 千葉県
10 東京OBクラブ 立川市 髙橋　尚代 市川　健一 田倉　　稔 篠原　清隆 東京都

11

12 世田谷区役所 世田谷区 棚辺　正美 大場　憲司 中澤　文夫 鷲尾　雄一 東京都

13

14
15 大田区役所 大田区 浅田　秀則 岡安　清一 浜中　誠行 鈴木　智雄 東京都

16

17

18 インテック 富山市 定塚　　清 麻田　浩史 高原　　勝 扇谷　久範 境　　　明 富山県

19
20

21

22

23

24
25

26

27

28

29
30

31

32

33

34
35

36

37

38

39
40

41

42

43

44
45 ㈱大和組 福岡市 大和　義宗 小田　賢次 坂田　信子 坂田三津治 福岡県

46

47 いすゞ自動車 藤沢市 田辺　　昇 六車　康彦 田崎　　進 川田　光一 石井　　壮 神奈川県

48

49 神奈川OBクラブＡ 川崎市 安藤　　博 府川　裕行 村上　知子 村上　悦男 神奈川県
50 神奈川OBクラブＢ 川崎市 寺口　則治 菅井　富夫 長谷川孝嘉 広津 守人 神奈川県


